
UCHWAŁA Nr XLI/313/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasto Świnoujście 

na lata 2017-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) oraz art.17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023) w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/296/2017 Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 11 maja 2017 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 

Miasto Świnoujście (DZ. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 19 maja 2017 roku poz. 2339) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasto Świnoujście na lata 

2017-2027 dla obszaru rewitalizacji obejmującego podobszary: OR1, OR2, OR3 i OR4 wyznaczone Uchwałą 

Nr XXXVIII/296/2017 Rady Miasta Świnoujście  z dnia 11 maja 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński  

Id: 65117CC3-01D2-4F80-B803-38CFDE568D4C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przyjęta Uchwała Nr XXXVIII/296/2017 Rady Miasta Świnoujście  z dnia 11 maja 2017 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie  Gminy Miasto Świnoujście (DZ. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 19 maja 2017 roku poz. 2339) stanowi podstawę do opracowania dokumentu 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasto Świnoujście na lata 2017-2027 (GPR) dzięki któremu można 

będzie podjąć kompleksowe działania rewitalizacyjne na wyznaczonym obszarze rewitalizacji obejmującym 

podobszary: OR1, OR2, OR3 i OR4. 

Opracowany GPR będzie dokumentem strategicznym w zakresie rewitalizacji Miasta, umożliwiającym 

Wnioskodawcom zadań ujętych w GPR ubieganie się o środki unijne w ramach programów związanych 

z rewitalizacją w perspektywie finansowania 2014-2020. 

Id: 65117CC3-01D2-4F80-B803-38CFDE568D4C. Podpisany Strona 2




